
Fana Kajakklubb 

Kontrollutvalgets beretning for 2025 

 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Fana Kajakklubb sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Fana Kajakklubb sin lov.  

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomført møte med regnskapsfører og gjennomgått dokumenter utvalget har funnet det 

nødvendig å gjennomgå.  Vi har spurt om og fått alle opplysninger som vi har bedt om fra styret i Fana 

Kajakklubb. Vi har gjennomgått det styrebehandlede årsregnskapet for 2025.   

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap. Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert 

for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen 

dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er 

ingen/uvesentlige avsetninger/påløpt kostnad for neste regnskapsår.  

Vi har kontrollert styrets oppfølging av inntekter i forbindelse med faktura for båtplasser flattvann og 

forvaltningen av bankinnskudd. Vi har kontrollert styrets oppfølging av politiattestordningen gjennom å 

innhente dokumentasjon på at styret har utnevnt en politiattestansvarlig og en vara. Vi har også tatt noen 

stikkprøver ved å sammenholde trenere nevnt i regnskapet for 2025 med liste mottatt fra styret over hvem 

som har fremvist politiattest. Det er ikke bare trenere som skal fremvise politiattest, men kontrollen har vært 

avgrenset til stikkprøver. 

Balansen viser ikke Fana Kajakklubbs verdier for øvrig utenom bankinnskudd, og vi har ikke utført 

kontrollhandlinger tilknyttet dette (f.eks. verdier i kajakker/båter, utstyr og eiendom). 

Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for 

å bedømme Fana Kajakklubb sin stilling og resultat.   

Regnskapet viser et overskudd på kr. 200 907. Sum egenkapital ved årsavslutning 2023 var 564 261. Gjeld var 

kr. 196 163, herav banklån kr. 196 193. Bankinnskudd var kr. 755 424. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Fana Kajakklubb 

FKK sine bankinnskudd er fordelt på 4 kontoer hvorav 3 er opplyst å ha 0% rente. Styret bør sikre at i hvert fall 

den delen av FKK sine bankinnskudd som ikke trengs til daglig drift er plassert på konto med høyest mulig 

rente («sparekonto/plasseringskonto»). Det er opplyst fra styret at faktura for båtplass flattvann for 2025 ved 

en feiltakelse ikke er blitt sendt ut. Styret bør sikre at faktura for båtplasser flattvann for 2025 blir sendt ut 

snarlig. 

Kontrollen av politiattestordningen viser at det er behov for at styret aktivt følger opp ordningen med jevne 

mellomrom. Kontrollutvalget anbefaler at politiattestordningen behandles som egen sak på minst ett 

styremøte i året. Det kan vurderes å etablere egne rutiner for arbeidsfordelingen mellom styret/andre og 

oppnevnt politiattestansvarlig og/eller å ta i bruk den nye digitale politiattesttjenesten fra NIF.  

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det 

som fremgår av denne beretningen.  



Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: 

Kontrollutvalget merker seg at det er regnskapsført/budsjettert med små beløp til vedlikehold av klubbhuset 

i 2025. Klubbhuset har en alder der det er sannsynlig at det fremover kan bli behov for større 

vedlikeholdsarbeider. Styret kan vurdere å synliggjøre fremtidige estimerte vedlikeholdsbehov i 

budsjett/regnskap. 

Kontrollutvalget har ellers ingen merknader til det fremlagte regnskapet. 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og 

kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Fana Kajakklubbs årsregnskap for 2025 godkjennes av 

årsmøtet 

 

Bergen, 01.03.2026 

 

Jens Rosendahl    Gudmund Trætteberg 

         


